Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022
 EDITAL PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o EDITAL PRELIMINAR DE
NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022 de acordo critério de
desempate, conforme segue:

RESULTADO PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

Função Pública

Professor de História PEB II

O prazo para interposição de recurso é de dois dias uteis (iniciado a partir de quarta –
feira dia 18/05/2022) conforme item 35 do Edital de abertura do Processo Seletivo
Simplificado n º003/2022, o qual deverá ser feito através do formulário constante no
Anexo III e enviado através do e-mail concursos@motuca.sp.gov.br.

Motuca-SP, 17 de maio de 2.022.

João Ricardo Fascineli
Prefeito Municipal

NOME R.G. Nº Notas Classificação
Gabriela Furlan Moares 40.892.135-3 70% 1º
Letícia Sagrili de carvalho MG 17.379.528 60% 2º
Samuel Batista Araújo 32.538.884-2 50% 3º
Jeferson Rodrigo Tagliavini Savignado 43.909.491-4 AUSENTE
Wander Pessoa 10.184.548-0 AUSENTE